

**Wykonawcy zainteresowani  
postępowaniem przetargowym**

**Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/17/1/24**

**data: 08.07.2024 r.**

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych nr 17/24/ZP „Zakup wraz z dostawą nici chirurgicznych II”.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej udziela odpowiedzi na pytania:

**Firma 1**

Pakiet 2, Pozycja 3,5,6,7,8,9

Czy Zamawiający dopuści nić o długości 75 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pakiet 2, Pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet 2, Pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Firma 2**

Pakiet 2, pozycja 1, 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł odwrotnie-tnących bez wymogu „kosmetyczna”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pakiet 2, pozycja 3, 5-10, 15 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z nitką o długości 75cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pakiet 2, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm lub 39mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pakiet 2, pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pakiet 2, pozycja 15 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 37mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pakiet 2, pozycja 15 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 90mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, zgodnie z zapisami SWZ.**

Pakiet 2, pozycja 15 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 77mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Firma 3**

**Dot. Pakietu 1, poz. 8**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm okrągłą haczykową z krótkim tnącym końcem bez określenia wzmocniona?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Dot. Pakietu 1, poz. 13**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą bez określenia wzmocniona, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Dyrektor  
Zespołu Opieki Zdrowotnej  
w Dąbrowie Tarnowskiej

*(podpis elektroniczny)*

Otrzymują:

1 x aa

1 x Wykonawcy zainteresowani postępowaniem przetargowym